

**Конкурстық құжаттамаға сатып алынаты тауарлардың техникалық ерекшелігі**

<b>Сатып алудың нөмірі:</b>	№ 12654421-1
<b>Сатып алудың атауы:</b>	«Астана-Энергия» АҚ үшін біріктірілген сүзгілерді сатып алу
<b>Лоттың нөмірі:</b>	№ 64154392-3ЦП1
<b>Лоттың атауы :</b>	Командалық агрегат сүзгісі
<b>Лоттың сипаттауы:</b>	әуе кемесінің қозғалтқыш жүйесі үшін
<b>Лоттың қысқаша сипаттауы:</b>	Аммиак пен оның туындыларынан қорғау үшін біріктірілген сүзгі
<b>Саны, көлемі:</b>	16
<b>Өлшем бірлігі:</b>	Дана
<b>Жеткізу орны:</b>	711410000, Астана қ., Байқоңыр ауданы 69 өтпе жолы, 18 ғимарат, 2-ЖЭО "Астана-Энергия" АҚ
<b>Жеткізу мерзімі:</b>	Тапсырыс берушіден өтінім алған сәттен бастап 30 күнтізбелік күн ішінде
<b>Функционалдық, техникалық, сапалық және пайдалану мінездемесін сипаттау:</b>	Бұрандалы қосылысы бар өнеркәсіптік сүзгіш газқағарларға (ППФ) құрамалы сүзгі (ҚС). Тыныс алу органдарын аммиак буынан және оның туындыларынан қорғауға арналған. Металл корпуста немесе бұрандалы қосылысы бар полимерлі-композиттік материалдан жасау. Құрамалы сүзгінің жұмыс істеу ресурсы кемінде 90 минут. Тауар жаңа, пайдаланылмаған, шығарылған жылы шарт жасалған күнге дейін (үш жылға дейін) ерте болмауға тиіс. Габариттік өлшемдері: Н=124мм Ø = 112мм. МЕМСТ 12.4.121-2015. Қорғау класы -3. Қаптамада таңбалауға қойылатын талаптар: дайындау күні мен жарамдылық мерзімі туралы ақпарат, СИЗОД маркасы мен сыныбы, дайындаушының атауы, пайдалану жөніндегі нұсқаулар, сақтау шарттары бойынша ұсынымдар.

**Техническая спецификация закупаемых товаров к конкурсной документации**

<b>Номер закупки:</b>	№ 12654421-1
<b>Наименование закупки:</b>	Закуп фильтров комбинированный для АО «Астана-Энергия»
<b>Номер лота:</b>	№ 64154392-3ЦП1
<b>Наименование лота:</b>	Фильтр командного агрегата
<b>Описание лота:</b>	для системы двигателя воздушного судна
<b>Дополнительное описание лота:</b>	Фильтр комбинированный для защиты от аммиака и его производных
<b>Количество:</b>	16
<b>Единица измерения:</b>	Штука
<b>Места поставки:</b>	711410000, г.Астана, район Байқоңыр Проезд 69, здание 18, АО "Астана-Энергия" ТЭЦ-2
<b>Срок поставки:</b>	В течение 30 календарных дней с момента получения заявки от Заказчика
<b>Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых товаров:</b>	Фильтр комбинированный (ФК) к промышленным фильтрующим противогазам (ППФ) с резьбовым соединением. Предназначен для защиты органов дыхания от паров аммиака и его производных. Изготовление в металлическом корпусе или из полимерно-композитного материала с резьбовым соединением. Ресурс работы фильтра комбинированного не менее 90 минут. Товар должен быть новым, неиспользованным, год выпуска не ранее (до трёх лет) до даты заключения договора. Габаритные размеры: Н=124мм Ø=112мм. ГОСТ 12.4.121-2015. Класс защиты -3. Требования к маркировке на упаковке: информация о дате изготовления и срока годности, марка и класс СИЗОД, наименование изготовителя, указания по эксплуатации, рекомендации по условиям хранения.